Hochstromsteckkontakte
Wandsteckdose JWU
Hochstromsteckdose für den Anschluss von mobilen Verbrauchern wie Baumaschinen, Tunnelbohrmaschinen, Fördergeräten,
Abbaugeräten, Krananlagen, Schiffen, Induktions-Schmelzöfen, Prüfeinrichtungen, Baustromverteilern, etc.
Passend zu mobilen Steckern (JS).
200 A 250 / 400 A
Merkmale
• Stromstärken 200A, 250A, 400A

Anschlussquerschnitt Pilot, Draht
EN 60228  Class 1
mm2 bis 4 bis 4 bis 4
Kabeldurchmesser
 - normal mm 45 - 65 45 - 65 45 - 65
 - max. auf Wunsch mm - bis 80 bis 80
Kabeldurchmesser
 - separates Pilotkabel mm 5 - 10 8 - 15 8 - 15
* andere Frequenzen auf Anfrage
Abmessungen
JWU/200A
JWU/250A
JWU/400A
Bestellinformationen
Strom Polzahl Spannung / codiert Typenbezeichnung Artikelnummer
200 A 4 (3L+PEN) 230V / 9h JWU-S4/200A/230V 11670
  400V / 6h JWU-S4/200A/400V 11671
  500V / 7h JWU-S4/200A/500V 11672
  690V / 5h JWU-S4/200A/690V 11673
  1’000V / 1h JWU-S4/200A/1000V 11674
200 A 5 (3L+N+PE) 230V / 9h JWU-S5/200A/230V 11675
  400V / 6h JWU-S5/200A/400V 11676
  500V / 7h JWU-S5/200A/500V 11677
  690V / 5h JWU-S5/200A/690V 11678
  1’000V / 1h JWU-S5/200A/1000V 11679
Strom Polzahl Spannung / codiert Typenbezeichnung Artikelnummer
250 A 4 (3L+PEN) 230V / 9h JWU-S4/250A/230V 11680
  400V / 6h JWU-S4/250A/400V 11681
  500V / 7h JWU-S4/250A/500V 11682
  690V / 5h JWU-S4/250A/690V 11683
  1’000V / 1h JWU-S4/250A/1000V 11684
250 A 5 (3L+N+PE) 230V / 9h JWU-S5/250A/230V 11685
  400V / 6h JWU-S5/250A/400V 11686
  500V / 7h JWU-S5/250A/500V 11687
  690V / 5h JWU-S5/250A/690V 11688
  1’000V / 1h JWU-S5/250A/1000V 11689
Strom Polzahl Spannung / codiert Typenbezeichnung Artikelnummer
400 A 4 (3L+PEN) 230V / 9h JWU-S4/400A/230V 11690
  400V / 6h JWU-S4/400A/400V 11691
  500V / 7h JWU-S4/400A/500V 11692
  690V / 5h JWU-S4/400A/690V 11693
  1’000V / 1h JWU-S4/400A/1000V 11694
400 A 5 (3L+N+PE) 230V / 9h JWU-S5/400A/230V 11695
  400V / 6h JWU-S5/400A/400V 11696
  500V / 7h JWU-S5/400A/500V 11697
  690V / 5h JWU-S5/400A/690V 11698
  1’000V / 1h JWU-S5/400A/1000V 11699
Technische Änderungen vorbehalten
Ausgabe 08/2007
Rauscher & Stoecklin AG